

آیت‌الله برای نفوذی‌های دانشگاه آزاد هم فکری کند

بسپج دانشجویی ۲۴ واحد دانشگاه آزاد در نامه به رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه برخی با سرمایه‌های ندانستن جاسوسان در پی ایجاد حاشیه امن برای آنان هستند، اعلام کردند برای مساله حضور نفوذی‌ها در پست‌های این دانشگاه چاره‌ای بیندیشید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بسپج دانشجویی، بسپج دانشجویی ۲۴ دانشگاه کشور خطاب به آیت‌الله املی لاریجانی ریاست قوه قضائیه نامه‌ای در ارتباط با دانشگاه آزاد ارسال کردند. در متن این نامه آمده است: در ۲ سال اخیر، شبکه نفوذ، بویژه در رسانه‌ها، با سیاست‌هایی علیه انقلاب، تحریف خط امام و رهبری، تغییر سبک زندگی، ادراک‌سازی و اولویت‌سازی برای افکار عمومی در راستای اهداف سرویس‌های امنیتی و جاسوسی غرب، سازماندهی پیچیده‌ای را آغاز کرده است که با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دستگیری و اهدام قسمتی از این شبکه فاسد و الوده به دل‌راهی نفتی و آمریکایی نقشه‌های شوم آنها نقش بر آب شد. در ادامه این نامه عنوان شده است: در این میان عده‌ای به جای حمایت از زحمات سربازان گمنام امام عصر(ع) که در رصد و کشف این شبکه، خون دل خورده‌اند، جاسوسان را سرمایه نظام می‌دانند و با زیر سوال بردن اقدام شجاعانه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران سعی در ایجاد حاشیه‌ای امن برای نفوذی‌ها دارند. این دانشجویان اعلام کردند: اما متأسفانه در لیست ارائه شده نام افرادی از دانشگاه آزاد نیز به چشم می‌خورد. این نکته می‌طلبد تا مسوولان دانشگاه آزاد واقع‌بینانه علت حضور عناصر فتنه و نفوذی در پست‌های حساس این دانشگاه را مورد بررسی قرار دهند و برای حل آن چاره‌ای بیندیشند تا شهریه‌های دانشجویان این دانشگاه صرف افراد و جریان‌های مسالمدار نشود. به راستی چرا باید هر روز شاهد نامه‌هایی مانند عبدالحسین هراتی و خیرنگار فراری اسکانیوز و امروز احسان مازندرانی باشیم. در این نامه آمده است: ما دانشجویان انقلابی ضمن یادآوری پیچیده و چند لایه بودن موضوع نفوذ در عرصه‌های مختلف اقتصادی، امنیتی، فرهنگی و سیاسی، حمایت همه‌جانبه خود از اقدام انقلابی سازمان اطلاعات سپاه انقلاب اسلامی که به عنوان چشم بیدار انقلاب به رسالت خود عمل کرده است اعلام می‌وز و قوه قضائیه می‌خواهیم با ایستادگی در مقابل فشارها یا محاکمه این عناصر فاسد درس عبرتی به بازماندگان این شبکه عنکبوتی دهد تا دست از توطئه علیه نظام بردارد.

اصولگرایی

کار کردهای پنجگانه محوریت «۳ قبیله» مشخص شد



دبیرکل جمعیت رهپویان با بیان اینکه حضرات آیات مصباح‌یزدی، موحدی کرمانی و یزیدی امکانی را فراهم کرده‌اند که امید بسیار بالایی برای تفاهم وجود دارد، گفت: محوریت این علمای بزرگوار، کار کردهای پنجگانه‌ای برای اصولگرایان قرار گرفته‌اند یعنی حضرات آیات مصباح‌یزدی، موحدی کرمانی و یزیدی امکانی را فراهم کرده‌اند که ما امید بسیار بالایی برای رسیدن به این تفاهم داشته باشیم. از این‌رو چون اصل بر وحدت بر محور اصول است، محوریت این علمای بزرگوار، کار کردهای پنجگانه‌ای دارد. وی با بیان اینکه در این زمینه دقت در تشخیص درست اصول توسط اصولگرایان و صحت این تشخیص توسط این بزرگواران باید مورد توجه باشد، تصریح کرد: نکته نخست دقت است، نکته دوم اینکه هیأت‌های دقت‌هایی که این ۳ بزرگوار دارند منشأ رهنمون شدن در این مسیر با دقت بالاتری خواهد بود. به گفته زاکانی، نکته سوم نظارت بر عمل به اصول است که اگر ما تشخیص درست هم دادیم باید ببینیم به آن اصول پایبند هستیم یا خیر، لذا این نظارت عالی به لطف خدا انجام خواهد شد. دبیرکل جمعیت رهپویان نکته چهارم را جنبه هویت‌بخشی و مددکاری دانست و گفت: با این هویت‌بخشی امکان بهره‌مندی از یک اعتبار بالاتر برای جریان اصولگرا وجود خواهد داشت و در نهایت جنبه دآوری است که امکانی را میسر می‌کند که در این مسیر بن‌بستی وجود نداشته و اختلاف‌نظرها حل شود. وی در بخش دیگر با اشاره به تجارب گذشته و حساسیت‌های امروز تأکید کرد: راه پیش‌رو بسیار سخت است اما برکات و داشته‌ها به لطف الهی نسبت به گذشته فراوان‌تر بوده و افق روشنی پیش روی نیروهای انقلاب و افراد متعهد به انقلاب اسلامی وجود دارد.

واکنش آیت‌الله املی به اتهامات حسن روحانی

اگر رئیس‌جمهور فاسد شود کار سخت می‌شود



گروه سیاسی: اظهارات عجیب حسن روحانی در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات آنقدر تکان دهنده بود که آیت‌الله املی لاریجانی، ریاست دستگاه قضایی که طی روزهای اخیر بر همدلی میان قوا و مسوولان برای حل مشکلات کشور تأکید کرده بود را به واکنش واداشت. حسن روحانی در سخنان خود در مراسم افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات در اظهارنظری دوبه‌دو اظهاراتی را مطرح کرد که برآوردها از آن اظهارات، حمله به قوه قضائیه بود. او با طرح موضوع اطلاع داشتن رسانه‌ها از رفتارهای قوه قضائیه در دستگیری متهمان و نیز ماجرای «مک فاسد» در واقع علیه قوه قضائیه ذهنت‌هایی ایجاد کرد. آیت‌الله املی لاریجانی، ریاست دستگاه قضایی که بویژه پس از نامه رهبر انقلاب برای اجرای مشروط برجام خواستار همدلی قوا برای حل مشکلات مردم شده بود و در حمایت از رئیس‌جمهور نیز مطالبی را عنوان کرد، به این اظهارنظر روحانی واکنش نشان داد و البته گفت تاکنون از دولت حمایت کرده و از این پس نیز همین رویه را دنبال می‌کند اما این موضوع مانع دادن پاسخ به حسن روحانی نمی‌شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله املی لاریجانی در جلسه دیروز مسوولان عالی قضایی با تسلیت شهادت امام سجاد(ع) به برپایی نمایشگاه مطبوعات اشاره کرد و با تأکید بر نقش اساسی و بی‌بدیل رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی شفاف، ارتقای سطح آگاهی‌های عمومی و ترویج اخلاق حسنه در جامعه، گفت: همواره از مطبوعات و رسانه‌ها خواستیم با توجه به نقش مهمی که دارند به قوه قضائیه کمک کنند البته با توجه به این نقش حساس باید از هر جهتی مورد حمایت قرار گیرند تا بتوانند نقش خود را در پیشگیری از انواع مفاسد ایفا کنند. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: به قضات محترم نیز همواره یادآور شده‌ام که در رسیدگی‌های خود به پرونده‌های مطبوعاتی، به نقش و جایگاه اطلاع‌رسانی، بازدارندگی و آگاهی‌بخشی مطبوعات توجه داشته باشند. آیت‌الله املی لاریجانی با یادآوری این نکته که ایفای نقش و رسالت مطبوعاتی باید «همراه با اخلاق نقد و موازیب اخلاقی و قانونی» صورت گیرد، افزود: نمی‌توان به بهانه و ادعای نقد توهین کرد یا افترا بست و کارهای خلاف امنیت کشور انجام داد. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: متأسفانه بعضی رسانه‌ها به تشویش افکار عمومی دامن می‌زنند و بر این اساس دستگاه قضا موظف است در عین حمایت از مطبوعات، از بروز جرائم پیشگیری کند و قابل قبول نیست که رسانه‌ها به جای ایفای نقش آگاهی‌بخشی و ارتقای سطح جامعه و ترویج اخلاقیات با گرفتن پول و بر خلاف امنیت کشور برای اجتناب کار کنند. آیت‌الله املی لاریجانی گفت: در سالیان گذشته بحثی درباره مصونیت نمایندگان مجلس مطرح شد که به موجب آن برخی معتقد بودند نمایندگان اگر مطالبی خلاف واقع عنوان کردند که مصداقی توهین و افترا بود، مصون هستند که البته شورای نگهبان به صراحت آن را رد کرد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: به طریق اولی این موضوع درباره مطبوعات هم صدق می‌کند البته تشخیص این مسائل با قاضی است بنابراین کسانی که خارج از رسیدگی به پرونده هستند حق ورود ندارند. آیت‌الله املی لاریجانی با تأکید بر اینکه دستگاه قضا با صلابت و اقتدار به انجام وظایف خود می‌پردازد و هیچ

کردم و اکنون هم چنین است. تیم مذاکره‌کننده افراد متدینی بوده‌اند، با تلاش شبانه روزی کاری را به جلو برداند که آسان نبود و لذا حاصل کار آنان سزوار هر گونه تقدیر و تشکر است. تفاهم برجام، کاری عقلا و تدبیری معقول بود اما دلیلی وجود ندارد که این مساله ملازمه‌ای با افتخار ملی بودن داشته باشد. لاقبل برای بنده روشن نیست که آیا واقعا نتایج برجام افتخار آمیز است؟ ما در این تفاهم چیزهای بسیاری داده‌ایم و چیزهای بسیاری هم تحصیل کرده‌ایم، در مجموع به نظر می‌رسد تفاهم قابل قبولی است اما با وجود امتیازات بسیاری که داده‌ایم، چه افتخاری وجود دارد؟ رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه در مساله برجام با توجه به مجموعه مقدمات و شرایط، کاری عقلانی صورت گرفت مشکالی هم ندارد و ما امتیازاتی دادیم و امتیازاتی هم گرفتیم، تصریح کرد: مساله اساسی این است که اختلاف‌نظر بر سر این مسائل طبیعی است و نباید با لحنی سخن گفته شود که مخالفین، جریانی برخلاف مردم هستند و برخلاف مردم سخن می‌گویند. آیت‌الله املی لاریجانی افزود: امیدوارم حرف‌های مطرح شده درباره امید و اعتدال را همچنان دنبال کنید نه اینکه کسانی را که حق‌مدارانه دفاع و نقد می‌کنند زیر سوال ببریم. رئیس قوه قضائیه در پایان سخنان خود به موضوع انتخابات و وظایف دستگاه‌های مختلف از جمله قوه قضائیه در این خصوص اشاره کرد و با اعلام اینکه دستگاه قضایی بر حسب وظایف، کمیته‌هایی را برای انجام وظایف مربوط در انتخابات تشکیل داده و می‌دهد، گفت: این سخن که گفته شده است «همه باید بتوانند افراد موردنظر خود را در لیست‌های انتخاباتی ببینند» سخن مقبولی نیست. رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: هر کشوری ضابطه و قانون خود را دارد و باید دید براسد آن قوانین و ضوابط افراد شرایط لازم را دارند یا خیر و این شش‌دنی نیست که افراد غیرواجب صلاحیت یا مشکوک‌الصلاحیت وارد صحنه انتخابات شوند و شورای محترم نگهبان هم تأیید کند و ما نیز نباید در مسیر انتخابات سخنانی مطرح کنیم که توقعات غیرقانونی را بالا ببرد و موجب شود برخی‌ها بگویند آنقدر کاندا می‌ معرفی می‌کنیم که شورای نگهبان نتواند در مقابل آن بایستد. آیت‌الله املی لاریجانی با اشاره به اینکه «اتفاقا شورای نگهبان باید قاطعانه بایستد و هر کسی که شرایطش را ندارد رد کند»، گفت: شورای نگهبان قلعلا در راه انجام وظایف قانونی و شرعی خود خواهد ایستاد و فرقی نمی‌کند چه اندازه غیرواجب صلاحیت باشند؛ چه ۲ هزار نفر و چه ۱۰ هزار نفر. طبیعی است که اگر واجد شرایط نباشند رد می‌شوند تا افرادی نتوانند مهندسی کنند و بگویند اینقدر آدم می‌فرستیم که شورای نگهبان جرات نداشته باشد آنها را رد کند. رئیس قوه قضائیه با ابراز امیدواری نسبت به برگزاری انتخاباتی سالم و پرسشور، افزود: البته روشن است در این راه باید حقوق مردم و کاندیداهای واجد شرایط رعایت شود. همچنین در جلسه دیروز مسوولان عالی قضایی مسوولان هیأت‌های اعزامی به شهرستان‌های استان مازندران گزارش‌های مسیوط خود را ارائه کردند و جمع‌بندی سفر هیأت عالی قضایی به استان مازندران صورت گرفت.

انتقاد تلویحی عطر یانفر از رفتار انتخاباتی اصلاح‌طلبان

ریاست عارف بر مجلس اصلاح‌طلب یک آرزوست

گروه سیاسی: انتخابات مجلس دهم هنوز برگزار نشده و حتی هنوز نتیجه احراز صلاحیت‌ها مشخص نشده؛ اصلاح‌طلبان و نزدیکان هاشمی‌فسنجانی اختلافات خود را بر سر سهم خود از مجلس آینده آغاز کرده‌اند؛ به گزارش «وطن امروز»، اختلاف اطرافیان هاشمی در حزب کارگزاران و سایر طیف‌های اصلاح‌طلب درباره ریاست بر مجلس آینده است. طی روزهای گذشته رسانه‌های اصلاح‌طلب محمدرضا عارف را به عنوان سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات آتی مجلس معرفی کردند و بر همین اساس او را بهترین و شایسته‌ترین گزینه اصلاح‌طلبان برای ریاست بر مجلس دهم دانستند. در این میان اما اعضای کارگزاران نتوانستند مخالفت خود را با این رفتار اصلاح‌طلبان نشان ندهند. محمدعطر یانفر در همین راستا معتقد است داشتن یک مجلس با اکثریت اصلاح‌طلب و ریاست عارف بر آن تنها یک آرزو است و جماعت اصلاح‌طلب باید واقع‌بینانه و عقلا به هیج عنوان شخص آقای عارف درباره احتمال انتخاب افراد دیگری به غیر از عارف برای سرلیستی اصلاح‌طلبان گفت: کسانی که روی آقای عارف تأکید می‌کنند، با کمال حرمت، اعتبار و علاقه‌ای که شخصاً نسبت به آقای عارف دارم، بیش از آنکه نظرشان معطوف به آینده پارلمان باشد، بیشتر معطوف به گذشته و سال ۹۲ است و این رویکرد،

توهین جدید مشاور روحانی به رسانه‌های منتقد رابطه مستقیم یارانه و انتقاد!



به نظر می‌رسد عدم حضور رسانه‌های منتقد در نمایشگاه مطبوعات، اهالی دولت را بشدت آزرد و عصبانی کرده است. پس از اظهارات تند رئیس‌جمهور و تهدید رسانه‌های منتقد، روز گذشته حسام‌الدین آشنا که حرف و حدیث‌هایی درباره نقش او در تعیین سیاست‌های رسانه‌ای رئیس‌جمهور وجود دارد، در اظهار نظر توهین آمیز مدعی شد رسانه‌های منتقد به دلیل یارانه کمی که می‌گیرند، از دولت انتقاد می‌کنند. آشنا به خبرگزاری بسپج گفت: تصمیم رسانه‌ها برای شرکت کردن یا نکردن در یک نمایشگاه، گاهی اوقات انفرادی و گاهی اوقات جمعی است و بستگی به سیاست‌های خبری و اجتماعی رسانه‌ها دارد. وی افزود: ادعایی که مطرح می‌کنند که در پرداخت یارانه به مطبوعات تبعیض وجود دارد، باید در زمانی که شیوه یارانه دادن به رسانه‌ها مصوب می‌شد مورد مخالفت قرار می‌گرفت و آنچه واقعیت دارد این است که یک رابطه مستقیم و مشخصی بین کاهش یارانه در یافتی توسط بعضی رسانه‌ها و میزان انتقاداتشان به سیاست‌های دولت وجود دارد لذا هر چقدر یارانه کمتر شود انتقاد بیشتر می‌شود. این اظهار نظر آشنا در حالی است که دلیل اصلی رسانه‌های منتقد برای عدم شرکت در نمایشگاه مطبوعات، رفتار پلیسی و امنیتی دولت با رسانه‌های منتقد و فشار بی‌سابقه برای بستن دهان منتقدان است، نه موضوع یارانه‌ها. البته تبعیض در پرداخت یارانه‌ها یکی از انتقادات رسانه‌های منتقد به دولت است. مشاور رئیس‌جمهور در امور فرهنگی در ادامه درباره سخنان آقای روحانی در نمایشگاه مطبوعات که رسانه‌های منتقد را به پلیس مخفی تشبیه کرده بود، با تأکید بر اینکه ادبیات آقای رئیس‌جمهور تغییر نکرده است، گفت: به نظر من نه تنها ادبیات آقای روحانی تغییر نکرده است بلکه آقای رئیس‌جمهور بیشترین مراعات را نسبت به رسانه‌های منتقد داشته و بیشترین فضا را برای رسانه‌های منتقد برای اعمال نظرات و انتقادهایشان قرار داده است.

دیدگاه

عملکرد نفوذی‌ها مشخص است

رئیس‌جمهور نباید عصبانی شود

نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه آقای رئیس‌جمهور باید فکری به حال مشاورانش بکنند، گفت: عملکرد افراد بازداشت‌شده نفوذی مشخص است؛ رئیس‌جمهور نباید عصبانی شود. اسماعیل کوثری با اشاره به اظهارات روز یکشنبه رئیس‌جمهور در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات، به فارس گفت: رئیس‌جمهور گفت توقیف آخرین راهکار است، حال سؤال اینجاست پس چرا برخی رسانه‌ها به خاطر انتقاد از آل سعود، پرونده کرسنت و اردوغان سریعاً توسط ارگان‌های دولتی دادگاهی می‌شوند؟ وی افزود: بنده واقعاً نمی‌دانم آقای رئیس‌جمهور بر چه اساسی مطالب‌شان را بیان و اظهارنظر می‌کنند؟ البته با مشاورانی که آقای رئیس‌جمهور دارد، بهتر از این هم نمی‌شود انتظار داشت، علت آن هم این است که مشاوران روحانی یکسری مسائل را به آقای رئیس‌جمهور منتقل می‌کنند و یکسری مسائل را منتقل نمی‌کنند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد: واقعاً اظهارات آقای رئیس‌جمهور درباره استقبال دولت از انتقاد غیرواقعی به نظر می‌رسد، آقای رئیس‌جمهور باید فکری به حال مشاورانش بکنند که مطالب را به این صورت به این منتقل می‌کنند. کوثری تأکید کرد: اتهام افرادی که توسط اطلاعات سپاه دستگیر شدند موضوع ثابت‌شده‌ای است، اتفاقاً خود آقای رئیس‌جمهور باید بیاید و مستقیم از دستگاه مربوط در این زمینه گزارش بگیرد و بعد اظهار نظر کند، وقتی که روحانی به صورت غیرمستقیم از اینگونه مسائل مهم مطلع می‌شود، معلوم است که صحبت‌های ناامیدکننده مطرح می‌کند. نماینده تهران در مجلس همچنین خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب روی وحدت، همدلی و همزیبانی تأکید دارند، اما متأسفانه خود آقای رئیس‌جمهور این موضوع را رعایت نمی‌کنند. وی با بیان اینکه کسی حق ندارد از همنسارهای رهبر معظم انقلاب درباره نفوذ دشمن به بهانه برجام برای منافع جناحی یا سازمانی خودش سوءاستفاده کند، تصریح کرد: کسانی که نفوذی دشمن هستند و پول گرفتند و مطالبی ضدامنیت و ضد منافع نظام منتشر کردند، دیگر عملکرد آنان اظهارمن‌الشمس است و آقای رئیس‌جمهور نباید نازحت و عصبانی شود. کوثری خاطر نشان کرد: مردم از رئیس‌جمهور انتظار دارند اظهاراتشان براساس اطلاعات دقیق، بجا و بموقع باشد، نه اینکه موجب پدیده‌ی نسبت به مسوولان شود.

